[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ГОРОД ПАРТИЗАНСК ПРИМОРСКОГО КРАЯ
                               П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
12  ноября 2025г.                                                                                    № 1763-па
                 О создании комиссии для рассмотрения заявлений о
предоставлении разрешения на право организации
розничных рынков на территории  муниципального округа
город Партизанск Приморского края
В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2006 г. № 271 - ФЗ «О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федера​ции», на  основании статьи 29, 31 Устава муниципального округа город Партизанск Приморского края
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.Утвердить прилагаемые:

1.1. Состав комиссии для рассмотрения заявлений о предоставлении разрешения на право организации розничного рынка на территории муниципального округа город Партизанск Приморского края.
1.2. Положение о комиссии для рассмотрения заявлений о предоставлении        разре​шения на право организации розничного рынка на территории муниципального округа город Партизанск Приморского края.
2.Настоящее постановление  подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального округа город Партизанск Приморского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава муниципального округа
	О.А.Бондарев